下記のとおり寄付します。

  □  ゆめ基金（大阪大学の教育研究などのため）

  ■　プロジェクト指定（　レーザー研NEXT50事業　）

◆本申込書によるご寄付の場合は、寄付条件がないものとしてお取扱いさせていただきます。

　尚、寄付条件等ございます場合は事前に未来基金事務局までご連絡ください。

◆大阪大学は、反社会的勢力とみなされる個人・法人・団体及び本学が教育研究上、支障があるとみなす

　個人・法人・団体からのご寄付についてはお受けせず、入金済みの寄付金は返還いたします。

寄付金名          大阪大学未来基金

大阪大学未来基金寄付申込書
大阪大学総長 宛

　　　年     月    日

フリガナ

法 人 名

代表者名

住　　所
（〒　　　　－　　　　　　）

振込人名義
※申込者と異なる場合にご記入ください。

芳名掲載

未来基金へご寄付いただいた方のご芳名をWeb等で掲載させていただいております。（寄付金額や目的は記載
されません）これまでのご寄付についての記載を含め、今後掲載をご希望されない場合は、下記の□に✓を
入れてください。

  □ 法人名の掲載を希望しない

   金　　     　　　　　　　　　　 　円也

寄付目的

フリガナ

寄付金額

ご連絡先
（ご住所・電話番号）

(〒　　　　－　　　　　　)

                                                 TEL

ご担当者 ご担当部署

送付先：⼤阪⼤学未来基⾦事務局
〒565‐0871 ⼤阪府吹⽥市⼭⽥丘2‐8 TEL：06‐6879‐8327 FAX:06‐6105‐5982

EMAIL: kikin@office.osaka‐u.ac.jp

※大阪大学使用欄